板材をカットするスクレッパーは高速＆強力重視の２機
種を用意。
適確で力がある振幅動作は、エアースクレッパーとし
てリサイクル業界においても着目されています。
エアースクレッパー
すぐれた振幅バランスによるスピーディなカット作業を実現。
使い易いエルゴノミックデザイン。
 GT-ASC5No.
エアーマイクログラインダー（平滑研削・研磨用）　使い続けるとわかる高効率 No. GT-ASC5
エアースクレッパー
エアーマイクログラインダー先端工具
  品番No. 無負荷回転速度 空気消費量 ホース継手 使用エアーホース 本体全長 フレーム 重量 先端工具  付属品  JAN
   （rpm） （㎥/min）  内径（㎜） （㎜） 直径（㎜） （g） 取付部    （4907587）
 GT-MG25-12CF 25,000 0.25 Rc 1/4 6.35 181 24.5 315 M7 ・固定ハンドル ・オイル ・ラバーホルダー  304964
 GT-MG25-9CF 25,000 0.25 Rc 1/4 6.35 173 24.5 310 M7 ・ポリング（＃60・100・150・240 各3枚   304957
 GT-MG25-12CR 25,000 0.16 Rc 1/4 6.35 160 20.0 200 M7  ＃400・600 各1枚） 307439
 GT-MG25-9CR 25,000 0.16 Rc 1/4 6.35 143 20.0 200 M7 ・ラプリング（＃600 1個） ・ヘッドカップ（＃80 1個） 307422
・使用空気圧力…0.6MPa　・全長…付属品・排気ホース分は含みません　・重量…付属品は含みません　・吸気ホース1.5ｍ・排気ホース・ホース継手がついています。
ソフトグリップ
 GT-MG25-12CFNo.
 HC-80No.

●コレットチャック内径 φ3mm
●無負荷回転速度 35,000rpm
●コレットチャック内径 φ3mm
コーナーアタッチメントの交換
30φ
ヘッドカップ  RH-30No. ラバーホルダー  PRNo. ポリング  LPNo. ラプリング
 品番No. 粒度 入数 JAN
＃  （4907587）
 HC-80 80 10 317155
 品番No. 入数 JAN
 （4907587）
 RH-30 10 317162
  品番No. 粒度 入数 JAN
＃  （4907587）
 PR-60 60 100 317018
 PR-100 100 100 317025
 PR-150 150 100 317032
 PR-240 240 100 317049
 PR-400 400 100 317056
 PR-600 600 100 317063
 品番No. 粒度 入数 JAN
＃  （4907587）
 LP-320 320 30 317100
H

ST
AT
IC
 S
O
LU
TI
O
N
S
181
高速カット、リサイクル業界に　エアースクレッパーエアーソー　高速カット、リサイクル業界に
切断能力 鉄板 4mm 小型・軽量。
 品番No. 切断能力 使用空気圧力 往復回数 空気消費量 ストローク ホース継手 全長 重量  付属品  JAN
   （MPa） （c.p.m.） （㎥/min） （㎜）  （㎜） （g） コンセント  L型レンチ （4907587）
 GT-AS10 鉄板…4㎜ 0.6 5,000 0.28 10 Rc 1/4 195.5 870 BPB-2  H3 304926
 GT-AS100 鉄板…1.6㎜ 0.6 10,000 0.34 10 Rc 1/4 170 570 BPB-2  H2,H4 305138
切断能力…GT-AS10：ブレードASB-32H使用時、GT-AS100：ブレードASB-32使用時　全長、重量…付属品は含みません
消音装置付
付属品 ブレード　32山　超厚刃　ASB-32H
 24山　超厚刃　ASB-24H

消音装置付/後方排気 消音装置付/後方排気
 GT-D60-30No.
鉄板穴あけ φ8mm 小型軽量、サイレンサー付で作業に快適な機能を備えている。
消音装置付/後方排気
 GT-D80-20No.
消音装置付/後方排気
 GT-D80-20KNo.
鉄板穴あけ φ10mm 小型軽量、サイレンサー付で作業に快適な機能を備えている。
消音装置付/後方排気
 GT-D100-15No.
消音装置付/後方排気
 GT-D100-15KNo.
 　　 品番No. 穴あけ鉄板 φ 無負荷回転速度 空気消費量 ホース継手 使用エアーホース 全長 重量 チャック寸法  　　付属品  JAN
  （㎜） （rpm） （㎥/min）  内径（㎜） （㎜） （g）  コンセント   （4907587）
 GT-D60-30 6 3,000 0.52 Rc 1/4 6.35 188 880 6㎜ BPB-2  チャックハンドル 305749
 GT-D60-45 6 4,500 0.56 Rc 1/4 6.35 188 890 6㎜ BPB-2  チャックハンドル 305824
 GT-CD60-34 6 3,400 0.42 Rc 1/4 6.35 250 820 1/4-28UNF BPB-2  固定ハンドル、メガネレンチ 305800
 GT-CD60-34L 6 3,400 0.42 Rc 1/4 6.35 251 840 1/4-28UNF BPB-2  固定ハンドル、メガネレンチ 305817
 GT-D80-20 8 2,000 0.35 Rc 1/4 6.35 165 940 8㎜ BPB-2  チャックハンドル 305756
 GT-D80-20K 8 2,000 0.35 Rc 1/4 6.35 171 960 8㎜ BPB-2  － 305763
 GT-D100-15 10 1,500 0.54 Rc 1/4 6.35 189 1,280 10㎜ BPB-2  チャックハンドル 305770
 GT-D100-15K 10 1,500 0.54 Rc 1/4 6.35 195 1,300 10㎜ BPB-2  － 305787
・使用空気圧力…0.6MPa　・全長・重量…付属品は含みません
キイレスチャック
キイレスチャック
エアーコーナードリル